Tabulka €. 1: Celkové poradi srovnavaciho vyzkumu Mésto pro byznys Jiho¢eského kraje 2017

Celkové poradi
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O X N galMwINE

Pisek

Jindfichliv Hradec
Milevsko

Blatna

Trebon

Ceské Budgjovice
Kaplice
Prachatice
Dacice
Strakonice

Cesky Krumlov
Tabor

Vimperk

Trhové Sviny
Sobéslav

Tyn nad Vltavou
Vodnany

Poradi v oblasti podnikatelské prostredi
podle 14 kritérii
(vice detailt v tabulce €. 2, 3 a 4)

12

U w

11

15

16

10

14

17
13

Poradi v oblasti pfistup vefejné spravy
podle 9 kritérii
(vice detailll v tabulce €. 5 a 6)
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Tabulka €. 2: Podnikatelské prostiedi — aktualni rozvoj

Poradi

PR R R R R R R
No ok wdhkE o

O No GOMWINE

Pisek

JindfichGv Hradec
Milevsko

Blatna

Trebon

Ceské Budgjovice
Kaplice
Prachatice
Dacice
Strakonice

Cesky Krumlov
Tabor

Vimperk

Trhové Sviny
Sobéslav

Tyn nad Vitavou
Vodnany

Podil
podnikatelG

8
9-11

15
9-11
2-3
16

17
13-14

9-11
12
13-14

Podil
firem

4-7

8-10
12

Vyvoj poctu
ekonomickych
subjektl
14
12-13
1
3-4
5-6
3-4
8-11
16
17
8-11

5-6
12-13

8-11
15
8-11
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Podil malych a
stfednich firem

3
9-10
13-14
5-7
12

13-14

9-10

16-17
11
15

16-17



Tabulka €. 3: Podnikatelské prostredi - kvalita lokality

Poradi
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Pisek

Jindfichliv Hradec
Milevsko

Blatna

Trebori

Ceské Budgjovice
Kaplice
Prachatice
Dacice
Strakonice

Cesky Krumlov
Tabor

Vimperk

Trhové Sviny
Sobéslav

Tyn nad Vltavou
Vodriany

Stabilita
krajiny

8
7
10
14

11-12
17
11-12

Vzdalenost
k dalnici

14

15
12

16
10

8-9
17
8-9

13
11

Index stari

13-14
10-11

12
5-6
10-11
13-14

16
15

Ceny
stavebnich
pozemkl

14
13
4
2-3
5-6
17
7
9
5-6
10
15
16
1
11-12

11-12
2-3

MESTO
PRO
BYZNYS




Poradi

PR R R PR PP
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Pisek

JindfichGiv Hradec
Milevsko

Blatna

Trebor

Ceské Budgjovice
Kaplice
Prachatice
Dacice
Strakonice

Cesky Krumlov
Tabor

Vimperk

Trhové Sviny
Sobéslav

Tyn nad Vitavou
Vodnany

Tabulka €. 4: Podnikatelské prostiedi - pracovni trh

Zmeéna poctu
obyvatel

14
17
15

[EnY

12
16

13
11

10

Nezaméstnanost

O N O NP W

11
12
17
16
10

14

13

Nezaméstnanost
mladych

Dlouhodoba
nezaméstnanost

14-15
13
14-15

Studenti
v odborném
vzdélavani

4
11
17

9-10

6-7

12-13
15
9-10
12-13

Primérny

plat

16-17
3-5
16-17
8-10
3-5
11-13
14-15
6-7
3-5
8-10
14-15
1-2
6-7
11-13
1-2
11-13
8-10

MESTO
PRO
BYZNYS




Tabulka €. 5: Pristup verejné spravy — ekonomické udaje

Poradi

I g g
No oA~ wWDNREO

© XN A ONE

Pisek

JindfichGv Hradec
Milevsko

Blatna

Trebor

Ceské Budgjovice
Kaplice
Prachatice
Dacice
Strakonice

Cesky Krumlov
Tabor

Vimperk

Trhové Sviny
Sobéslav

Tyn nad Vltavou
Vodnany

Podil kapit.
vydajl obce

Zdroj: Czech Credit Bureau

Podil vydaja Dluhova
vénovanych Likvidita sluzba/b&zné
na vefejnou ofiimy
dopravu
6 1 8
3 2 12
7 9 7
14-17 3 3
10 7 11
1 6 12
14-17 17 14
14-17 14 13
12 5 4
4 11 15
5 10 5
2 16 9
8 15 10
13 12 6
9 4 12
11 8 16
14-17 13 17
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Poradi
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Tabulka €. 6: Pristup vefejné spravy — komunikace, poplatky

Pisek

Jindfichlv Hradec
Milevsko

Blatna

Trebon

Ceské Budgjovice
Kaplice
Prachatice
Dacice
Strakonice

Cesky Krumlov
Tabor

Vimperk

Trhové Sviny
Sobéslav

Tyn nad Vltavou
Vodnany

Podpora
webovych
stranek

7-8
1
3-4
11-14
11-14

Tabulky udavaji pofadi mést (SO ORP) v jednotlivych kritériich.

Test elektronické
komunikace

15

14

16

6-7

11

12

6-7

10

13
17

Utedni
hodiny

7-8
1
10-11
13
3-4
10-11
17

3-4
14

7-8
12
15
16

Vodné a
stocné

11
1

Dan
Z nemovitosti

4-12
13-15
1-3
4-12
4-12
1-3
13-15
4-12
1-3
4-12
16-17
16-17
4-12
13-15
4-12
4-12
4-12

V pripadé dalSich dotaz(i se obracejte na Andreu Zikovou, tel.: 736 511 002, e-mail: andrea.zikova@datank.cz
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